CHAMADA PÚBLICA Nº 06 e 07/2025

A CREDE 17 TORNA PÚBLICO A DATA E HORÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DA
SEGUNDA ETAPA (ENTREVISTAS) DAS CHAMADAS PÚBLICAS Nº 06 e 07/2025
- SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE FORMADORES REGIONAIS
DO PROGRAMA APRENDIZAGEM NA IDADE CERTA – PAIC INTEGRAL.TODAS
AS ENTREVISTAS SERÃO REALIZADAS NA SEDE DA CREDE 17, LOCALIZADA
NO ENDEREÇO: RUA ANA NUNES, S/N – BAIRRO NOVO CENTRO, ICÓ-CE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

JOSÉ GENILSON ROMÃO NETO  27/03/2025 14h

ANA VERÚCIA SILVA DANTAS 27/03/2025 15h

Icó, 27 de março de 2025.

_____________________________________________________________
Antonio Elival Pereira

Coordenador da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação